П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ХОПЁРОПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 12 января 2015 года.                           № 2

Об утверждении  Реестра  муниципальных служащих, муниципальных

должностей муниципальной службы администрации Хопёропионерского сельского поселения на 12.01.2015 г.

       В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 11.02.2008 года № 1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», постановлением администрации Хоперопионерского сельского поселения от 10.09.2009 года № 13-А «Об утверждении и порядка ведения Реестра муниципальных служащих Хоперопионерского сельского поселения»

п о с т а н о в л я ю:

1.  Утвердить Реестр муниципальных служащих, муниципальных должностей муниципальной службы  с изменением на 12 января  2015    года / прилагается/.

2. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Сатову Рузю Катыевну.

Глава Хопёропионерского

сельского поселения:                                                   В.И.Тимофеев

УТВЕРЖДАЮ:

Глава Хоперопионерского

                                                                                               сельского поселения

________________В.И.Тимофеев

«12»января 2015г.

РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ ХОПЕРОПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ на 12.01.2015 г.

	N
п/п
	Фамилия,
имя,
отчество
	Дата и
место
рождения
	Образование
	Наименование
органа
местного
самоуправления
	Замещаемая
должность
	Дата и
основание
назначения
на
должность
	Стаж
муници-
пальной
службы
	Дополни-
тельное
професси-
ональное
образование
	Аттестация
	Награды и
поощрения,
дисципли-
нарные
взыскания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Сатова Рузя Катыевна
	06.01.1964 г.

с/з.Хоперский пионер Урюпинского р-на Волгоградской обл.
	Среднее специальное,

Волгоградский  гидромелиора-тивный техникум, 1983 год, специальность- «Бухгалтерский учет в сельскохозяйственном производстве», квалификация-бухгалтер.
	Администрация Хоперопионерского сельского поселения
	Ведущий специалист
	01.02.2010 г.

Распоряжение от 01.02.2010 г. № 4
	04 года

11 мес.

11 дней

	12.05.2014 г.

Соответствует  замещаемой должности муниципаль-ной службы

	3.
	Беляева Надежда Юрьевна
	02.02.1960 г.

хутор Розовский Урюпинского р-на Волгоградской обл.
	Высшее,

Волгоградский сельскохозяйственный институт, 1983 год, специальность- агрономия, квалификация- ученый агроном.
	Администрация Хоперопионерского сельского поселения
	Специалист первой категории

	01.10.2006 г.

Распоряжение от 12.10.2006 г.               № 28
	08 лет

03 мес.   11 дней

	12.02.2010 г.

Соответствует  замещаемой должности муниципаль-ной службы

	Почетная грамота 2010 год;

	4.
	Думцева Людмила Александровна
	13.02.1977 г.

П. Белая Речка

Кольчугинского р-на Владимирской обл.
	Среднее специальное, Борисоглебский техникум информатики и вычислительной техники, 1995 г., по специальности «Статистика», квалификация техник-экономист
	Администрация Хоперопионерского сельского поселения
	Ведущий специалист-главный бухгалтер
	11.01.2012 г.

Распоряжение от 11.01.2012 г. № 2
	03 года             01 день
	Повышение квалификации НОУ ДПО (ПК)С «Академия бизнеса и управления собственностью» «Контрактная система в сфере закупок товаров, работ и услуг» 07.11.2013г.
	12.05.2014г

Соответствует  замещаемой должности муниципаль-ной службы

	5.
	Сатова Карина Баймусаевна
	01.10.1988 г.

с/з «Хоперский пионер» Урюпинского р-на Волгоградской обл.
	Высшее, Борисоглебский государственный педагогический институт, 2011 год, по специальности «Педагогика-психология», квалификация – педагог-психолог
	Администрация Хоперопионерского сельского поселения
	Ведущий специалист
	09.01.2014 г. Распоряжение от

09.01.2014 г. № 1
	01 год 03 дня
	Повышение квалификации НОУ ДПО (ПК)С «Академия бизнеса и управления собственностью» «Контрактная система в сфере закупок товаров, работ и услуг» 07.11.2013г.;

повышение квалификации в ГБОУДПО «Учебно-методический центр по ГО, ЧС и ПБ Волгоградской области» 06.11.2014г.;

повышение квалификации в институте повышения квалификации кадров агробизнеса ФГБОУ ВПО Волгоградский ГАУ 15.11.2014г.
	12.05.2014г.Соответствует  замещаемой должности муниципаль-ной службы

 Ведущий специалист ______________________________________      Сатова Р.К.

(должность специалиста по работе с кадрами)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

М.П.

Примечание:

4 Указывается:   уровень    образования,   наименование  учебного  заведения,  дата  его  окончания,

специальность и квалификация по диплому, ученая степень, ученое звание.

9 Указывается:  вид дополнительного профессионального образования (профессиональная  переподготовка,

повышение  квалификации  или  стажировка), наименование учебного заведения, дата окончания обучения,

наименование программы (учебного курса).

10 Указывается: дата прохождения последней аттестации, решение аттестационной комиссии.

11 Указывается: вид, дата награждения, взыскания.